令和２年８月吉日

お 客 様 各位

鳥取県米子市昭和町 25 番地
美保テクノス株式会社

盆休暇日のご案内

貴社、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を頂きあり

がとうございます。

標記の件につきまして、下記の日程にて休日とさせて頂きますので、ご案内申し上げま

す。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

受付・発券 ： 令和２年８月８日～令和２年８月１６日

       （７日入金の場合、発券は１７日となります）

残土受入  ： 令和２年８月８日～１０日

令和２年８月１３日～１６日

       （１１日・１２日の受入は可能です）

  以上